
ZARZĄDZENIE NR 208/2022 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie zapewniania tymczasowego schronienia poprzez prowadzenie 

Schroniska dla Osób Bezdomnych oraz realizacji usług kąpielowych                                               

i indywidualnej dezynsekcji 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1327, z późn. zm.),  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

zapewniania tymczasowego schronienia poprzez prowadzenie Schroniska dla Osób 

Bezdomnych oraz realizację usług kąpielowych i indywidualnej dezynsekcji. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1                                   

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych, 

Współpracy i Rozwoju Urzędu Miasta Bartoszyce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Bartoszyce  

Piotr Petrykowski  


